Ако мръдна малко повече, въжето дръпне баба и тя взима мерки
да ме върне.

Мина умира на 01.01.1938 г. и от опелото й в Калпакчийската черква е останала за спомен
една снимка, на която личат много роднини.

(1) „Бегът“ под това име старите казанлъчани говореха за бягството на българското население на Казанлък след 19/31 юли
1877 г., когато войските на Сюлейман паша опожаряват Стара Загора и настъпват към Казанлък.